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Flujo de fondos
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FRANCSED |, WABERO
Usr: supervisor

Rep: rptFlujoDeFondos
(Cifras en Pesos)

Del 01/ene/2024 Al 30/sep./2024

MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Fechay
hora de Impresion

14/oct./2024
02:16 p. m.

Estimado /

Recaudado /

Concepto Aprobado Devengado Pagado
Rubros de Ingresos $121,427,739.20 $104,702,884.34 $104,702,884.34
IMPUESTOS $5,053,087.80 $5,350,098.76 $5,350,098.76
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00

DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACI?N DE
SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACI?N FISCAL Y
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
Capitulos de Gasto
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS

$6,139,879.40
$1,495,663.00
$239,196.00

$0.00

$108,499,913.00

$0.00

$0.00
$121,484,464.44
$46,413,937.44
$16,766,479.90
$23,424,231.82

$5,091,525.29
$1,173,508.49
$74,114.56

$536,824.20

$92,476,813.04

$0.00

$0.00
$111,612,552.35
$29,516,090.63
$14,978,837.11
$25,159,226.44

$5,091,525.29
$1,173,508.49
$74,114.56

$536,824.20

$92,476,813.04

$0.00

$0.00
$110,151,281.35
$29,516,090.63
$14,944,327.11
$23,732,465.44

AYUDAS $12,249,707.28 $14,858,125.25 $14,858,125.25
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $5,340,000.00 $223,432.78 $223,432.78
INVERSION PUBLICA $17,290,108.00 $26,876,840.14 $26,876,840.14
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00
Total de las operaciones -$56,725.24 -$6,909,668.01 -$5,448,397.01




